Проект
Постановление
 от _______________ № ________
            г. Полысаево
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Полысаевского городского округа от 08.02.2019 № 206 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Полысаевского городского округа», администрация Полысаевского городского округа постановляет:
	1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей».
          2. Отделу по учету и распределению жилья администрации Полысаевского городского округа (О.И. Прокопишко) и многофункциональному центру предоставления государственных и муниципальных услуг обеспечить соблюдение настоящего административного регламента по исполнению муниципальной услуги: «Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей».
	3. Настоящее постановление опубликовать в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в городской массовой газете «Полысаево».
            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству В.И.Капичникова.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                                                                  В.П. Зыков

Согласовано:
Заместитель главы Полысаевского городского
округа по ЖКХ и строительству                                                                                      В.И.Капичников

Начальник
 юридического отдела                                                                                                        М.Ю.Бредихина

Начальник отдела по учету
и распределению жилья                                                                                                 О. И. Прокопишко

Разослать: Прокопишко – 1 экз.
Исп. Я.И.Устелимова 2-60-12